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Xenico Cynk Organiczny 50 MG 90 k
 

cena: 23,98 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent XENICO PHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Xenico Cynk Organiczny 90 kapsułek
Cynk organiczny Xenico® to najwyższej jakości maksymalnie naturalny preparat zawierający organiczną, wysoko przyswajalną formę
cytrynianu cynku, której działanie wspiera dodatek miedzi. Cynk posiada liczne udowodnione naukowo właściwości.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych,
metabolizmu makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych i witaminy A, syntezy DNA, równowagi kwasowo-zasadowej,
metabolizmu węglowodanów, funkcji poznawczych oraz zdrowych kości.

Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę oraz paznokcie. Cynk pomaga również w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu
we krwi oraz widzenia, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w
prawidłowej syntezie białka w organizmie.

Miedź pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, układu nerwowego, stanu tkanek łącznych oraz zapewnia
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Miedź
pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie oraz utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów oraz skóry.

Składniki:

inulina; kapsułka roślinna V-caps® (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza); cytrynian cynku; dwutlenek krzemu,
roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych; glukonian miedzi (II).

Składnik aktywny w 1 kapsułce %RWS*
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Cynk 15 mg 150
Miedź 1,5 mg 150
* RWS – referencyjne wartości spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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